

Pierwsi w Kraju!!!

Dzień 17.06.2012 był bardzo ważnym dla naszych tegorocznych absolwentów Liceum. W dniu tym odbyły się w Szkole końcowe egzaminy dla uczestników kursów: instruktorskiego PZPN-C oraz sędziowskiego na stopień sędziego próbnego. Inicjatywa wyposażenia absolwentów w uprawnienia do prowadzenia zajęć szkoleniowych z dziećmi w przedziale 7 – 12 lat oraz sędziowania wyszła w ubiegłym roku od Dyrektora WOSSM mgr Michała Królikowskiego i została wprowadzona do programu Szkoły Sportowej.

Jest to bardzo ważny element w rozwoju zawodowym naszych uczniów, gdyż istnieje duże prawdopodobieństwo, że karierę profesjonalną zrobić może pewien procent uczniów a uzyskanie umiejętności i uprawnień, o których mówimy pozwolą im skutecznie funkcjonować w wybranym przez siebie środowisku piłkarskim.

Kurs PZPN-C ukończyli:

Piotr Kwit, Bartłomiej Kasprzak, Wojciech Ryszawy, Damian Majcher, Artur Homoncik z oceną bardzo dobrą, a Dawid Karkoszka, Sebastian Bator, Grzegorz Baran, Grzegorz Kulpa, Łukasz Łuczak, Rafał Makowski, Krzysztof Tokarczyk, Kamil Solecki, Tomasz Marut, Arkadiusz Palonek, Marin Marut z oceną dobrą – i jak określił poziom kursu i prawidłowość wyników obserwator i opiekun kursów z Małopolsce trener Włodzimierz Małowiejski – członek Komisji Kształcenia i Licencjonowania trenerów – „były to oceny odpowiadające poziomowi wiedzy kursantów”.

Opieką pedagogiczną nad kursantami sprawowali trenerzy – wykładowcy: Leszek Bednarski, Robert Mazanek.



Równocześnie zakończył się również kurs na uprawnienia sędziego próbnego, który został zorganizowany przez Podokrąg Kraków, a głównym animatorem tego pomysłu realizacji w szkole był obok Dyrekcji ówczesny Prezes Podokręgu – inż. Edward Iwański, który przy pomocy arbitrów – szkoleniowców wyposażył w niezbędną wiedzę i umiejętności naszych uczniów.

Kurs ten ukończyli:

Kamil Kaczmarczyk, Paweł Rojek, Szymon Sularz, Artur Homoncik, Kamil Solecki, Piotr Kwit, Grzegorz Kulpa, Tomasz Marut, Krzysztof Tokarczyk, Łukasz Łuczak, Wojciech Ryszawy, Arkadiusz Palonek, Bartłomiej Kasprzak, Dawid Karkoszka, Rafał Makowski.

**Wielkie gratulacje wraz z życzeniami powodzenia
na tych nowych płaszczyznach działalności sportowej.**